CATOLÉ DO ROCHA-PB, TERÇA-FEIRA – 02 DE OUTUBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3601 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 04/2023 - SEMED – CATOLÉ DO
ROCHA - PB, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA/PB, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED de acordo com a Lei Municipal nº
1.868/2022 de 23 de agosto de 2022, torna público a  Prorrogação do Prazo para a realização da inscrição do Processo Seletivo Interno – PSI,
com vistas ao provimento e a nomeação de servidores na Função   Gratificada de Gestor(a) Escolar para Servidores Efetivos ou Cargo em
Comissão, com lotação no âmbito da Secretaria Municipal de Educação – SEMED.

1. DA PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
1.1 Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo Interno – PSI, que deverão ser realizadas de forma presencial por meio do formulário

em anexo edital nº 003/2023 e entregue no endereço: Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida Venâncio Neiva, nº 213,

Centro, Catolé do Rocha – PB, a partir das 08:00 horas do dia 03/10/2023 até as 11:30 horas do dia 04/10/2023.

1.2. A listagem dos(as) candidatos(as) que tiverem sua inscrição homologada será divulgada pela SEMED conforme Cronograma deste edital –

Anexo I e no Portal da Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - PB.

Catolé do Rocha – PB, 02 de outubro de 2023.

MARIA ANTONIA NETA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANEXO I

CRONOGRAMA

Nº ETAPA PERÍODO

01 LANÇAMENTO DO EDITAL DO PSI 27/09/2023

02 INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS 28 E 29/09/2023
03 E 04/10/2023

03 DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS 05/10/2023

04 RECURSO PRELIMINAR DA LISTA DE INSCRITOS 09/10/2023

05 RESULTADO DO RECURSO E DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

10/10/2023

06 ENTREGA DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR 16/10/2023

07 DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR 19/10/2023

08 RECURSO DO RESULTADO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR 20/102023

09 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO DO PGE 23/10/2023

10 APRESENTAÇÃO DO PGE E ENTREVISTA 24/10/2023

11 DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DO PSI 26/10/2023

12 RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA 27/10/2023

13 RESULTADO DO RECURSO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA 30/10/2023

14 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PSI 31/10/2023

15 RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PSI 01/11/2013

16 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PSI 06/11/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATOLÉ DO ROCHA-PB, TERÇA-FEIRA – 02 DE OUTUBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3601 – PARTE 1

 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS